
Stadion: Sportowy Czarny Dunajec

Temperatura: + 17 C

Sędzia Głowny: Marek Szuba Liczba zawodników 67

Nr  skok  Piłka Suma  

Miejsce startowy Nazwisko i Imię Szkoła 60 m. pkt 600m pkt w dal pkt palantowa pkt punktów

1 117 Zatłoka Elżbieta SP Czerwienne 1 9,65 58 02:15,60 46 3,37 33 39,50 71 208

2 138 Bachula Justyna SP Odrowąż 9,40 64 02:03,80 68 3,49 37 21,50 27 196

3 107 Kramarz Karolina ZSPiG JP II Ciche 9,26 69 02:11,70 53 3,69 44 21,50 27 193

4 106 Mulica Dominika ZSPiG JP II Ciche 9,51 61 02:11,10 54 3,20 28 27,50 40 183

5 137 Szymusiak Małgorzata SP Odrowąż 9,90 52 02:32,90 17 3,76 46 32,50 53 168

6 105 Zawadzka Joanna ZSPiG JP II Ciche 9,60 59 02:12,80 51 3,15 26 22,00 28 164

7 30 Lipień  Maria ZSPiG Czarny Dunajec 9,90 52 02:20,20 38 3,61 41 24,00 32 163

8 108 Jakubiec Paulina ZSPiG JP II Ciche 10,06 48 02:18,40 41 3,22 28 28,00 41 158

9 118 Ratułowska Justyna SP Czerwienne 1 10,25 43 02:24,80 30 3,32 32 32,50 53 158

10 52 Bednarz Natalia SP Ciche 1 10,15 45 02:09,50 57 3,22 28 20,00 24 154

11 119 Łacek Monika SP Czerwienne 1 10,20 44 02:18,40 41 3,23 29 25,00 34 148

12 110 Szymusiak Dominika ZSPiG JP II Ciche 10,45 38 02:15,40 47 3,18 27 24,50 33 145

13 69 Maryniarczyk Justyna SP Ratułów 10,15 45 02:22,10 34 3,05 23 26,50 37 139

14 15 Gryc Angelika SP Chochołów 10,00 49 02:17,30 43 3,29 31 15,00 14 137

15 98 Buk Patrycja SP Piekielnik 9,70 57 02:26,00 27 3,33 32 18,00 20 136

16 68 Maryniarczyk Patrycja SP Ratułów 10,45 38 02:25,60 28 3,49 37 24,00 32 135

17 54 Domalik Justyna SP Ciche 1 10,15 45 02:15,10 47 2,93 19 19,00 22 133

18 82 Zarycka Ewelina SPSK Czerwienne Górne 2 10,30 42 02:17,70 42 3,03 22 21,00 26 132

19 31 Tylka Agnieszka ZSPiG Czarny Dunajec 10,50 37 02:20,60 37 3,09 24 23,00 30 128

20 60 Taras Justyna SP Ciche 1 10,20 44 02:19,80 39 2,71 11 25,00 34 128

21 97 Wesołowska Edyta SP Piekielnik 10,30 42 02:20,80 37 3,12 25 19,50 23 127

22 56 Galica Magdalena SP Ciche 1 10,76 30 02:16,50 45 2,94 19 23,50 31 125

23 53 Miętus Natalia SP Ciche 1 10,48 37 02:27,00 26 3,13 25 26,00 36 124

24 93 Świętek Angelika SP Piekielnik 10,26 43 02:27,70 24 3,17 27 22,00 28 122

25 94 Iśtok Gabriela SP Piekielnik 10,50 37 02:30,10 21 3,42 35 22,00 28 121

26 126 Jarończyk Agnieszka SP Podczerwone 10,45 38 02:29,40 22 3,16 26 25,50 35 121

27 121 Matuszek Weronika SP Czerwienne 1 10,45 38 02:40,90 7 3,17 27 30,00 47 119

28 13 Krupa Elżbieta SP Chochołów 10,75 30 02:21,20 36 3,08 24 22,00 28 118

29 109 Stopka Jolanta ZSPiG JP II Ciche 10,25 43 02:25,80 28 3,14 26 17,50 19 116

30 27 Bąk  Katarzyna ZSPiG Czarny Dunajec 10,26 43 02:41,80 6 2,80 14 30,50 48 111

31 120 Zawadzka Ewa SP Czerwienne 1 10,42 39 02:41,20 6 3,16 26 27,50 40 111

32 14 Tylka Magdalena SP Chochołów 10,25 43 02:30,50 20 2,82 15 21,50 27 105

33 71 Szczurek Emilia SP Ratułów 10,70 32 02:27,00 26 3,10 24 18,50 21 103

34 95 Bielańska Kamila SP Piekielnik 10,65 33 02:33,60 16 2,96 20 23,50 31 100

35 125 Hajnos Izabela SP Podczerwone 10,08 47 02:37,60 11 3,10 24 17,00 18 100

36 127 Żegleń Agnieszka SP Podczerwone 10,76 30 02:37,10 11 3,15 26 24,50 33 100

37 57 Zawodniak Paulina SP Ciche 1 11,06 23 02:27,00 26 2,93 19 23,00 30 98

38 3 Łowisz Natalia SPSK Stare Bystre 2 10,83 28 02:22,10 34 2,84 16 17,50 19 97

39 4 Molek Patrycja SPSK Stare Bystre 2 10,64 33 02:21,00 36 3,09 24 10,00 4 97

40 16 Krupa Julia SP Chochołów 10,60 34 02:37,10 11 3,13 25 20,50 25 95

41 128 Majda Katarzyna SP Podczerwone 11,00 24 02:18,40 41 2,44 5 20,50 25 95

42 84 Jajek Dagmara SPSK Czerwienne Górne 2 10,30 42 02:30,80 20 2,92 18 15,00 14 94

43 29 Maczałaba  Małgorzata ZSPiG Czarny Dunajec 10,71 31 02:39,70 8 3,16 26 22,00 28 93

44 6 Żegleń Kinga SPSK Stare Bystre 2 10,74 31 02:32,50 17 3,04 22 18,50 21 91

45 41 Stoch Gabriela SP Pieniążkowice 10,40 39 03:35,40 0 2,80 14 26,00 36 89

46 141 Możdżeń Katarzyna SP Odrowąż 10,60 34 02:35,80 13 3,04 22 18,00 20 89

47 70 Strama Karolina SP Ratułów 11,11 22 02:32,50 17 2,88 17 24,00 32 88

48 83 Mrowca Natalia SPSK Czerwienne Górne 2 11,03 24 02:27,90 24 2,67 10 21,00 26 84

49 124 Leja Sabina SP Podczerwone 11,37 17 02:32,60 17 2,85 16 24,50 33 83

50 72 Banaś Wiktoria SP Ratułów 10,88 27 02:30,90 20 2,87 17 17,00 18 82

51 73 Wieczorek Athina SP Ratułów 12,08 8 02:29,20 22 2,98 20 22,50 29 79

52 42 Skupień Klaudaia SP Pieniążkowice 11,12 22 02:42,50 5 2,86 16 24,00 32 75

53 96 Barnaś Julia SP Piekielnik 10,76 30 02:38,10 10 2,96 20 15,50 15 75

54 139 Bielańska Paulina SP Odrowąż 11,44 16 02:30,50 20 2,60 9 21,00 26 71

55 28 Dzielawa  Karolina ZSPiG Czarny Dunajec 10,35 40 02:45,40 0 2,76 13 16,50 17 70

56 80 Słowakiewicz Angelika SPSK Czerwienne Górne 2 10,70 32 02:35,50 13 2,44 5 17,50 19 69

57 1 Cieśla Weronika SPSK Stare Bystre 2 10,80 29 02:48,20 0 2,70 11 22,00 28 68

58 86 Piszczór Małgorzata SPSK Czerwienne Górne 2 11,87 11 02:21,50 36 2,56 8 14,00 12 67

59 45 Kęsek Karolina SP Pieniążkowice 11,60 14 02:52,10 0 2,85 16 26,00 36 66

60 129 Obyrtacz Sylwia SP Podczerwone 11,25 19 02:36,50 12 2,65 10 19,00 22 63

61 40 Kudzia Natalia SP Pieniążkowice 11,67 13 02:40,60 7 2,56 8 24,50 33 61

62 43 Błachuta Ewelina SP Pieniążkowice 10,91 26 02:40,10 8 2,40 4 19,00 22 60

63 123 Otręba Natalia SP Czerwienne 1 11,30 19 02:58,60 0 2,70 11 22,50 29 59

64 17 Stękała Aleksandra SP Chochołów 10,71 31 02:47,60 0 2,63 9 15,50 15 55

65 81 Mozdyniewicz Bożena SPSK Czerwienne Górne 2 10,92 26 02:56,00 0 2,98 20 12,50 9 55

66 5 Hyrczyk Anna SPSK Stare Bystre 2 11,43 16 02:36,40 12 2,24 2 13,50 11 41

67 2 Czuberna Daria SPSK Stare Bystre 2 11,71 13 03:04,30 0 2,20 2 16,50 17 32

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

Czwórbój lekkoatletyczny IMS 2015
dnia 6.05.2015r.

KATEGORIA DZIEWCZĄT

Oficjalne wyniki zawodów

Centrum Kultury i Promocji Gminy Czarny Dunajec, email: ckip@ckip.org, strona www: www.ckip.org



Stadion: Sportowy Czarny Dunajec

Temperatura: + 17 C

Sędzia Głowny: Marek Szuba 64

Nr  skok  Piłka Suma  

Miejsce startowy Nazwisko i Imię Szkoła 60 m. pkt 1000m pkt w dal pkt palantowa pkt punktów

1 20 Guńka Jan SP Chochołów 8,90 58 03:20,50 68 4,04 43 51,50 68 237

2 111 Szwajnos Mateusz ZSPiG JP II Ciche 8,90 58 03:19,60 69 3,77 34 40,50 46 207

3 36 Sobula  Kacper ZSPiG Czarny Dunajec 9,23 47 03:44,60 40 3,74 32 48,50 62 181

4 87 Miśkowiec Damian SPSK Czerwienne Górne 2 9,15 50 03:40,90 44 3,79 34 36,00 37 165

5 88 Lichaj Gabriel SPSK Czerwienne Górne 2 9,56 38 03:51,30 34 3,71 31 43,00 51 154

6 130 Masny Paweł SP Podczerwone 9,81 32 03:55,00 31 3,70 30 45,50 56 149

7 112 Kęsek Krzysztof ZSPiG JP II Ciche 9,20 48 03:50,70 34 3,61 26 38,00 41 149

8 47 Stopka Marcin SP Pieniążkowice 9,32 44 03:57,30 29 3,79 34 33,50 32 139

9 115 Mulica Krzysztof ZSPiG JP II Ciche 9,41 42 04:05,90 21 3,61 26 41,50 48 137

10 74 Pałka Tymoteusz SP Ratułów 10,04 28 03:53,70 32 3,74 32 39,00 43 135

11 99 Siodłak Kacper SP Piekielnik 9,50 39 03:57,20 29 3,90 38 31,50 28 134

12 62 Obrochta Marcin SP Ciche 1 9,43 41 03:49,00 36 3,66 28 32,00 29 134

13 75 Kozieł Konrad SP Ratułów 9,70 34 04:09,00 18 3,60 25 43,00 51 128

14 145 Kadłubek Patryk SP Odrowąż 10,07 27 03:54,90 31 3,50 23 39,00 43 124

15 46 Bartyzoł Jakub SP Pieniążkowice 9,30 45 03:43,70 41 3,40 20 26,00 17 123

16 48 Stopka Mateusz SP Pieniążkowice 9,68 35 04:02,90 24 3,24 16 39,50 44 119

17 22 Mulica Łukasz SP Chochołów 9,40 42 04:03,70 24 3,35 19 34,00 33 118

18 10 Żegleń Łukasz SPSK Stare Bystre 2 9,10 52 04:25,50 9 3,43 21 34,00 33 115

19 77 Maciasz Adam SP Ratułów 10,06 27 04:07,40 20 3,41 20 41,50 48 115

20 143 Gal Bartłomiej SP Odrowąż 9,47 40 04:26,60 8 3,47 22 39,00 43 113

21 61 Kmin Maksymilian SP Ciche 1 9,85 31 03:52,80 33 3,21 15 34,50 34 113

22 113 Nowak Adam ZSPiG JP II Ciche 9,90 30 03:41,40 43 3,20 15 29,50 24 112

23 116 Zając Hubert ZSPiG JP II Ciche 9,95 29 03:49,20 36 3,21 15 32,50 30 110

24 7 Strama Konrad SPSK Stare Bystre 2 10,39 21 03:58,80 28 3,72 31 31,50 28 108

25 35 Lipień  Mikołaj ZSPiG Czarny Dunajec 9,60 37 04:03,80 23 3,33 18 32,50 30 108

26 90 Miśkowiec Jakub SPSK Czerwienne Górne 2 9,45 41 03:59,70 27 3,48 22 25,00 15 105

27 21 Stanek Jan SP Chochołów 9,66 35 03:57,30 29 3,42 21 27,00 19 104

28 100 Szymusiak Damian SP Piekielnik 9,80 32 04:17,30 14 3,22 16 35,50 36 98

29 132 Ciężczak Adam SP Podczerwone 10,28 23 03:58,40 28 3,20 15 33,00 31 97

30 78 Strama Stanisław SP Ratułów 9,95 29 04:34,60 3 3,67 29 35,00 35 96

31 8 Kwak Tomasz SPSK Stare Bystre 2 9,60 37 04:24,00 10 3,64 27 28,00 21 95

32 147 Gal Paweł SP Odrowąż 9,90 30 04:19,30 13 3,31 18 34,50 34 95

33 114 Liszka Marcin ZSPiG JP II Ciche 9,60 37 04:12,30 16 3,21 15 30,00 25 93

34 32 Kulman Tomasz ZSPiG Czarny Dunajec 10,10 26 04:06,90 20 3,40 20 30,50 26 92

35 89 Walkosz Sebastian SPSK Czerwienne Górne 2 9,84 32 04:10,40 17 3,26 17 30,00 25 91

36 34 Miętus  Kacper ZSPiG Czarny Dunajec 9,90 30 04:29,00 7 3,37 19 34,00 33 89

37 144 Wojtarowicz Maciej SP Odrowąż 10,03 28 04:21,40 11 3,33 18 33,50 32 89

38 38 Tylka  Szymon ZSPiG Czarny Dunajec 10,31 22 04:02,30 25 3,03 12 32,00 29 88

39 64 Stalmach Marek SP Ciche 1 9,90 30 04:03,00 24 3,19 15 26,50 18 87

40 79 Chowaniec Mateusz SP Ratułów 10,20 24 04:02,50 25 3,17 14 29,00 23 86

41 92 Rączka Andrzej SPSK Czerwienne Górne 2 10,03 28 04:16,90 14 2,91 10 34,50 34 86

42 51 Mastela Radosław SP Pieniążkowice 9,93 30 04:06,70 20 2,80 8 31,50 28 86

43 9 Morawa Dawid SPSK Stare Bystre 2 9,60 37 04:10,90 17 3,70 30 17,00 1 85

44 133 Gruszka Łukasz SP Podczerwone 10,15 25 04:15,30 15 3,52 23 28,50 22 85

45 103 Madziar Maciej SP Piekielnik 10,15 25 04:12,40 16 2,92 10 34,00 33 84

46 76 Zubek Tadeusz SP Ratułów 10,39 21 04:12,00 17 3,06 12 33,00 31 81

47 101 Hraca Daniel SP Piekielnik 10,20 24 04:30,00 6 3,26 17 33,50 32 79

48 63 Leja Jakub SP Ciche 1 10,16 25 04:06,70 20 3,17 14 27,00 19 78

49 66 Tylka Józef SP Ciche 1 10,58 17 04:17,20 14 3,16 14 33,50 32 77

50 49 Skupień Patry SP Pieniążkowice 10,22 24 04:11,30 17 3,11 13 29,00 23 77

51 50 Truty Krystian SP Pieniążkowice 10,25 23 04:58,30 0 2,66 6 40,50 46 75

52 135 Matuszek Jakub SP Podczerwone 10,57 17 04:06,70 20 3,22 16 28,00 21 74

53 25 Winiarski Mieszko SP Chochołów 10,05 27 04:19,50 12 3,05 12 29,00 23 74

54 134 Gąsienica Łukasz SP Podczerwone 10,96 9 04:17,70 13 2,94 10 34,50 34 66

55 102 Petk Wiktor SP Piekielnik 10,68 15 04:30,90 6 2,99 11 34,00 33 65

56 33 Miętus  Karol ZSPiG Czarny Dunajec 10,10 26 04:20,70 12 3,36 19 21,00 7 64

57 148 Brenkus Dawid SP Odrowąż 10,55 17 04:30,70 6 3,02 11 30,00 25 59

58 104 Podczerwiński Wojciech SP Piekielnik 0 05:05,80 0 2,95 10 40,50 46 56

59 11 Sroka Rafał SPSK Stare Bystre 2 10,85 11 04:26,40 9 2,82 8 31,50 28 56

60 24 Styrczula Krzysztof SP Chochołów 10,39 21 04:49,20 0 2,67 6 30,50 26 53

61 23 Haza Jakub SP Chochołów 11,02 8 04:28,20 7 3,14 14 29,00 23 52

62 146 Sobczak Adrian SP Odrowąż 10,17 25 04:36,20 3 3,28 17 20,00 5 50

63 91 Pyra Jan SPSK Czerwienne Górne 2 11,05 7 04:14,60 15 2,86 9 27,00 19 50

64 12 Kwak Adam SPSK Stare Bystre 2 11,18 5 04:47,00 0 3,54 24 23,50 12 41

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

Liczba zawodników

KATEGORIA CHŁOPCÓW

Czwórbój lekkoatletyczny IMS 2015
dnia 6.05.2015r.

Oficjalne wyniki zawodów

Centrum Kultury i Promocji Gminy Czarny Dunajec, email: ckip@ckip.org, strona www: www.ckip.org



Stadion: Sportowy Czarny Dunajec

Temperatura: + 17 C

Sędzia Głowny: Marek Szuba 131 zawodników

Miejsce Tabela Zbiorcza Dziewczęta

1 ZSPiG JP II Ciche 843 843

2 SP Czerwienne 1 744 744

3 SP Ciche 1 664

4 SP Piekielnik 606

5 ZSPiG Czarny Dunajec 565

6 SP Ratułów 547 547

7 SP Odrowąż 524

8 SP Chochołów 510 510

9 SP Podczerwone 499 499

10 SPSK Czerwienne Górne 2 446 446

11 SPSK Stare Bystre 2 394 394

12 SP Pieniążkowice 351 351

Miejsce Tabela Zbiorcza Chłopcy

1 ZSPiG JP II Ciche 715

2 SPSK Czerwienne Górne 2 601

3 SP Chochołów 586

4 SP Ratułów 560

5 ZSPiG Czarny Dunajec 558

6 SP Pieniążkowice 544

7 SP Ciche 1 489

8 SP Odrowąż 480

9 SP Podczerwone 471

10 SP Piekielnik 460

11 SPSK Stare Bystre 2 459

Organizator Sędzia 

W zawodach udział wzięło:

Czwórbój lekkoatletyczny - IMS 2015
dnia 6.05.2015r.

TABELA ZBIORCZA

Oficjalne wyniki zawodów



Sędzia Głowny: Marek Szuba

67

Miejsce startowy Nazwisko i Imię Szkoła 60 m. pkt

67 73 Wieczorek Athina SP Ratułów 12,08 8

1 0 0 0 0,00 0

51 72 Banaś Wiktoria SP Ratułów 10,88 27

61 124 Leja Sabina SP Podczerwone 11,37 17

28 28 Dzielawa  Karolina ZSPiG Czarny Dunajec 10,35 40

55 83 Mrowca Natalia SPSK Czerwienne Górne 211,03 24

16 54 Domalik Justyna SP Ciche 1 10,15 45

1 0 0 0 0,00 0

20 118 Ratułowska Justyna SP Czerwienne 1 10,25 43

58 42 Skupień Klaudaia SP Pieniążkowice 11,12 22

52 43 Błachuta Ewelina SP Pieniążkowice 10,91 26

35 94 Iśtok Gabriela SP Piekielnik 10,50 37

31 121 Matuszek Weronika SP Czerwienne 1 10,45 38

20 14 Tylka Magdalena SP Chochołów 10,25 43

23 27 Bąk  Katarzyna ZSPiG Czarny Dunajec 10,26 43

49 1 Cieśla Weronika SPSK Stare Bystre 2 10,80 29

14 108 Jakubiec Paulina ZSPiG JP II Ciche 10,06 48

46 96 Barnaś Julia SP Piekielnik 10,76 30

40 80 Słowakiewicz Angelika SPSK Czerwienne Górne 210,70 32

13 15 Gryc Angelika SP Chochołów 10,00 49

42 29 Maczałaba  Małgorzata ZSPiG Czarny Dunajec 10,71 31

38 4 Molek Patrycja SPSK Stare Bystre 2 10,64 33

54 128 Majda Katarzyna SP Podczerwone 11,00 24

57 70 Strama Karolina SP Ratułów 11,11 22

10 98 Buk Patrycja SP Piekielnik 9,70 57

25 97 Wesołowska Edyta SP Piekielnik 10,30 42

66 86 Piszczór Małgorzata SPSK Czerwienne Górne 211,87 11

30 120 Zawadzka Ewa SP Czerwienne 1 10,42 39

63 139 Bielańska Paulina SP Odrowąż 11,44 16

64 45 Kęsek Karolina SP Pieniążkowice 11,60 14

60 123 Otręba Natalia SP Czerwienne 1 11,30 19

31 126 Jarończyk Agnieszka SP Podczerwone 10,45 38

25 82 Zarycka Ewelina SPSK Czerwienne Górne 210,30 42

44 6 Żegleń Kinga SPSK Stare Bystre 2 10,74 31

16 52 Bednarz Natalia SP Ciche 1 10,15 45

1 0 0 0 0,00 0

7 106 Mulica Dominika ZSPiG JP II Ciche 9,51 61

29 41 Stoch Gabriela SP Pieniążkowice 10,40 39

39 95 Bielańska Kamila SP Piekielnik 10,65 33

56 57 Zawodniak Paulina SP Ciche 1 11,06 23

18 119 Łacek Monika SP Czerwienne 1 10,20 44

31 68 Maryniarczyk Patrycja SP Ratułów 10,45 38

8 105 Zawadzka Joanna ZSPiG JP II Ciche 9,60 59

11 30 Lipień  Maria ZSPiG Czarny Dunajec 9,90 52

45 13 Krupa Elżbieta SP Chochołów 10,75 30

36 141 Możdżeń Katarzyna SP Odrowąż 10,60 34

42 17 Stękała Aleksandra SP Chochołów 10,71 31

9 117 Zatłoka Elżbieta SP Czerwienne 1 9,65 58

5 107 Kramarz Karolina ZSPiG JP II Ciche 9,26 69

15 125 Hajnos Izabela SP Podczerwone 10,08 47

34 53 Miętus Natalia SP Ciche 1 10,48 37

50 3 Łowisz Natalia SPSK Stare Bystre 2 10,83 28

53 81 Mozdyniewicz Bożena SPSK Czerwienne Górne 210,92 26

36 16 Krupa Julia SP Chochołów 10,60 34

20 109 Stopka Jolanta ZSPiG JP II Ciche 10,25 43

40 71 Szczurek Emilia SP Ratułów 10,70 32

46 56 Galica Magdalena SP Ciche 1 10,76 30

62 5 Hyrczyk Anna SPSK Stare Bystre 2 11,43 16

59 129 Obyrtacz Sylwia SP Podczerwone 11,25 19

65 40 Kudzia Natalia SP Pieniążkowice 11,67 13

11 137 Szymusiak Małgorzata SP Odrowąż 9,90 52

1 0 0 0 0,00 0

23 93 Świętek Angelika SP Piekielnik 10,26 43

18 60 Taras Justyna SP Ciche 1 10,20 44

6 138 Bachula Justyna SP Odrowąż 9,40 64

25 84 Jajek Dagmara SPSK Czerwienne Górne 210,30 42

46 127 Żegleń Agnieszka SP Podczerwone 10,76 30

60m DZIEWCZĄT

Oficjalne wyniki zawodów

Liczba zawodników:

Stadion: Sportowy Czarny Dunajec

Temperatura: + 17 C

Czwórbój lekkoatletyczny - IMS 2015
dnia 6.05.2015r.



Sędzia Głowny: Marek Szuba

66

Miejsce startowy Nazwisko i Imię Szkoła 600 m. pkt

1 0 0 0 00:00,00 0

35 94 Iśtok Gabriela SP Piekielnik 02:30,10 21

39 72 Banaś Wiktoria SP Ratułów 02:30,90 20

33 73 Wieczorek Athina SP Ratułów 02:29,20 22

42 124 Leja Sabina SP Podczerwone 02:32,60 17

56 121 Matuszek Weronika SP Czerwienne 1 02:40,90 7

36 139 Bielańska Paulina SP Odrowąż 02:30,50 20

60 28 Dzielawa  Karolina ZSPiG Czarny Dunajec 02:45,40 0

21 109 Stopka Jolanta ZSPiG JP II Ciche 02:21,20 36

24 118 Ratułowska Justyna SP Czerwienne 1 02:24,80 30

20 16 Krupa Julia SP Chochołów 02:21,00 36

59 42 Skupień Klaudaia SP Pieniążkowice 02:42,50 5

62 1 Cieśla Weronika SPSK Stare Bystre 2 02:48,20 0

64 81 Mozdyniewicz Bożena SPSK Czerwienne Górne 202:56,00 0

58 120 Zawadzka Ewa SP Czerwienne 1 02:41,80 6

10 54 Domalik Justyna SP Ciche 1 02:15,10 47

13 82 Zarycka Ewelina SPSK Czerwienne Górne 202:17,70 42

40 70 Strama Karolina SP Ratułów 02:32,50 17

7 106 Mulica Dominika ZSPiG JP II Ciche 02:11,10 54

18 30 Lipień  Maria ZSPiG Czarny Dunajec 02:20,20 38

38 128 Majda Katarzyna SP Podczerwone 02:30,80 20

8 107 Kramarz Karolina ZSPiG JP II Ciche 02:11,70 53

36 14 Tylka Magdalena SP Chochołów 02:30,50 20

45 80 Słowakiewicz Angelika SPSK Czerwienne Górne 202:35,50 13

57 13 Krupa Elżbieta SP Chochołów 02:41,20 6

52 96 Barnaś Julia SP Piekielnik 02:38,10 10

32 83 Mrowca Natalia SPSK Czerwienne Górne 202:27,90 24

34 126 Jarończyk Agnieszka SP Podczerwone 02:29,40 22

26 27 Bąk  Katarzyna ZSPiG Czarny Dunajec 02:25,80 28

44 71 Szczurek Emilia SP Ratułów 02:33,60 16

53 29 Maczałaba  Małgorzata ZSPiG Czarny Dunajec 02:39,70 8

49 4 Molek Patrycja SPSK Stare Bystre 2 02:37,10 11

49 127 Żegleń Agnieszka SP Podczerwone 02:37,10 11

65 123 Otręba Natalia SP Czerwienne 1 02:58,60 0

40 6 Żegleń Kinga SPSK Stare Bystre 2 02:32,50 17

14 108 Jakubiec Paulina ZSPiG JP II Ciche 02:18,40 41

1 0 0 0 00:00,00 0

14 84 Jajek Dagmara SPSK Czerwienne Górne 202:18,40 41

51 125 Hajnos Izabela SP Podczerwone 02:37,60 11

9 105 Zawadzka Joanna ZSPiG JP II Ciche 02:12,80 51

28 95 Bielańska Kamila SP Piekielnik 02:27,00 26

55 40 Kudzia Natalia SP Pieniążkowice 02:40,60 7

1 0 0 0 00:00,00 0

66 41 Stoch Gabriela SP Pieniążkowice 03:35,40 0

28 57 Zawodniak Paulina SP Ciche 1 02:27,00 26

1 0 0 0 00:00,00 0

43 137 Szymusiak Małgorzata SP Odrowąż 02:32,90 17

47 5 Hyrczyk Anna SPSK Stare Bystre 2 02:36,40 12

6 52 Bednarz Natalia SP Ciche 1 02:09,50 57

61 17 Stękała Aleksandra SP Chochołów 02:47,60 0

54 43 Błachuta Ewelina SP Pieniążkowice 02:40,10 8

46 141 Możdżeń Katarzyna SP Odrowąż 02:35,80 13

25 68 Maryniarczyk Patrycja SP Ratułów 02:25,60 28

28 53 Miętus Natalia SP Ciche 1 02:27,00 26

17 60 Taras Justyna SP Ciche 1 02:19,80 39

63 45 Kęsek Karolina SP Pieniążkowice 02:52,10 0

22 86 Piszczór Małgorzata SPSK Czerwienne Górne 202:21,50 36

12 93 Świętek Angelika SP Piekielnik 02:16,50 45

27 98 Buk Patrycja SP Piekielnik 02:26,00 27

14 119 Łacek Monika SP Czerwienne 1 02:18,40 41

11 117 Zatłoka Elżbieta SP Czerwienne 1 02:15,60 46

31 56 Galica Magdalena SP Ciche 1 02:27,70 24

23 3 Łowisz Natalia SPSK Stare Bystre 2 02:22,10 34

48 129 Obyrtacz Sylwia SP Podczerwone 02:36,50 12

5 138 Bachula Justyna SP Odrowąż 02:03,80 68

19 97 Wesołowska Edyta SP Piekielnik 02:20,80 37

Liczba zawodników:

Czwórbój lekkoatletyczny - IMS 2015
dnia 6.05.2015r.

600m DZIEWCZĄT
Oficjalne wyniki zawodów

Stadion: Sportowy Czarny Dunajec

Temperatura: + 17 C



Sędzia Głowny: Marek Szuba

67

Miejsce startowy Nazwisko i Imię Szkoła skok w dal pkt

64 0 0 0 0,00 0

33 73 Wieczorek Athina SP Ratułów 2,98 20

38 54 Domalik Justyna SP Ciche 1 2,93 19

17 120 Zawadzka Ewa SP Czerwienne 1 3,16 26

64 0 0 0 0,00 0

30 6 Żegleń Kinga SPSK Stare Bystre 2 3,04 22

50 28 Dzielawa  Karolina ZSPiG Czarny Dunajec 2,76 13

54 83 Mrowca Natalia SPSK Czerwienne Górne 2 2,67 10

60 80 Słowakiewicz Angelika SPSK Czerwienne Górne 2 2,44 5

9 118 Ratułowska Justyna SP Czerwienne 1 3,32 32

52 1 Cieśla Weronika SPSK Stare Bystre 2 2,70 11

6 94 Iśtok Gabriela SP Piekielnik 3,42 35

43 42 Skupień Klaudaia SP Pieniążkowice 2,86 16

42 72 Banaś Wiktoria SP Ratułów 2,87 17

57 139 Bielańska Paulina SP Odrowąż 2,60 9

17 29 Maczałaba  Małgorzata ZSPiG Czarny Dunajec 3,16 26

44 45 Kęsek Karolina SP Pieniążkowice 2,85 16

4 68 Maryniarczyk Patrycja SP Ratułów 3,49 37

58 86 Piszczór Małgorzata SPSK Czerwienne Górne 2 2,56 8

52 123 Otręba Natalia SP Czerwienne 1 2,70 11

44 124 Leja Sabina SP Podczerwone 2,85 16

56 17 Stękała Aleksandra SP Chochołów 2,63 9

35 96 Barnaś Julia SP Piekielnik 2,96 20

12 52 Bednarz Natalia SP Ciche 1 3,22 28

17 126 Jarończyk Agnieszka SP Podczerwone 3,16 26

41 70 Strama Karolina SP Ratułów 2,88 17

35 95 Bielańska Kamila SP Piekielnik 2,96 20

62 43 Błachuta Ewelina SP Pieniążkowice 2,40 4

14 106 Mulica Dominika ZSPiG JP II Ciche 3,20 28

32 82 Zarycka Ewelina SPSK Czerwienne Górne 2 3,03 22

3 30 Lipień  Maria ZSPiG Czarny Dunajec 3,61 41

47 14 Tylka Magdalena SP Chochołów 2,82 15

20 105 Zawadzka Joanna ZSPiG JP II Ciche 3,15 26

64 0 0 0 0,00 0

28 4 Molek Patrycja SPSK Stare Bystre 2 3,09 24

20 127 Żegleń Agnieszka SP Podczerwone 3,15 26

46 3 Łowisz Natalia SPSK Stare Bystre 2 2,84 16

48 41 Stoch Gabriela SP Pieniążkowice 2,80 14

30 141 Możdżeń Katarzyna SP Odrowąż 3,04 22

29 13 Krupa Elżbieta SP Chochołów 3,08 24

15 121 Matuszek Weronika SP Czerwienne 1 3,17 27

22 109 Stopka Jolanta ZSPiG JP II Ciche 3,14 26

60 128 Majda Katarzyna SP Podczerwone 2,44 5

26 71 Szczurek Emilia SP Ratułów 3,10 24

26 125 Hajnos Izabela SP Podczerwone 3,10 24

37 56 Galica Magdalena SP Ciche 1 2,94 19

15 93 Świętek Angelika SP Piekielnik 3,17 27

58 40 Kudzia Natalia SP Pieniążkowice 2,56 8

2 107 Kramarz Karolina ZSPiG JP II Ciche 3,69 44

12 108 Jakubiec Paulina ZSPiG JP II Ciche 3,22 28

10 15 Gryc Angelika SP Chochołów 3,29 31

25 97 Wesołowska Edyta SP Piekielnik 3,12 25

8 98 Buk Patrycja SP Piekielnik 3,33 32

48 27 Bąk  Katarzyna ZSPiG Czarny Dunajec 2,80 14

7 117 Zatłoka Elżbieta SP Czerwienne 1 3,37 33

55 129 Obyrtacz Sylwia SP Podczerwone 2,65 10

23 16 Krupa Julia SP Chochołów 3,13 25

63 5 Hyrczyk Anna SPSK Stare Bystre 2 2,24 2

11 119 Łacek Monika SP Czerwienne 1 3,23 29

64 0 0 0 0,00 0

51 60 Taras Justyna SP Ciche 1 2,71 11

40 84 Jajek Dagmara SPSK Czerwienne Górne 2 2,92 18

38 57 Zawodniak Paulina SP Ciche 1 2,93 19

33 81 Mozdyniewicz Bożena SPSK Czerwienne Górne 2 2,98 20

23 53 Miętus Natalia SP Ciche 1 3,13 25

1 137 Szymusiak Małgorzata SP Odrowąż 3,76 46

4 138 Bachula Justyna SP Odrowąż 3,49 37

Liczba zawodników:

Czwórbój lekkoatletyczny - IMS 2015
dnia 6.05.2015r.

Skok w Dal DZIEWCZĄT
Oficjalne wyniki zawodów

Stadion: Sportowy Czarny Dunajec

Temperatura: + 17 C



Sędzia Głowny: Marek Szuba

67

Miejsce startowy Nazwisko i Imię Szkoła pilka palantowa pkt

55 28 Dzielawa  Karolina ZSPiG Czarny Dunajec 16,50 17

50 80 Słowakiewicz Angelika SPSK Czerwienne Górne 2 17,50 19

64 0 0 0 0,00 0

58 15 Gryc Angelika SP Chochołów 15,00 14

9 45 Kęsek Karolina SP Pieniążkowice 26,00 36

18 42 Skupień Klaudaia SP Pieniążkowice 24,00 32

53 72 Banaś Wiktoria SP Ratułów 17,00 18

60 86 Piszczór Małgorzata SPSK Czerwienne Górne 2 14,00 12

33 14 Tylka Magdalena SP Chochołów 21,50 27

42 97 Wesołowska Edyta SP Piekielnik 19,50 23

27 93 Świętek Angelika SP Piekielnik 22,00 28

12 126 Jarończyk Agnieszka SP Podczerwone 25,50 35

25 123 Otręba Natalia SP Czerwienne 1 22,50 29

4 27 Bąk  Katarzyna ZSPiG Czarny Dunajec 30,50 48

27 1 Cieśla Weronika SPSK Stare Bystre 2 22,00 28

13 60 Taras Justyna SP Ciche 1 25,00 34

36 139 Bielańska Paulina SP Odrowąż 21,00 26

15 40 Kudzia Natalia SP Pieniążkowice 24,50 33

56 17 Stękała Aleksandra SP Chochołów 15,50 15

43 54 Domalik Justyna SP Ciche 1 19,00 22

22 56 Galica Magdalena SP Ciche 1 23,50 31

7 120 Zawadzka Ewa SP Czerwienne 1 27,50 40

46 71 Szczurek Emilia SP Ratułów 18,50 21

27 13 Krupa Elżbieta SP Chochołów 22,00 28

9 41 Stoch Gabriela SP Pieniążkowice 26,00 36

36 82 Zarycka Ewelina SPSK Czerwienne Górne 2 21,00 26

50 109 Stopka Jolanta ZSPiG JP II Ciche 17,50 19

15 127 Żegleń Agnieszka SP Podczerwone 24,50 33

43 129 Obyrtacz Sylwia SP Podczerwone 19,00 22

1 117 Zatłoka Elżbieta SP Czerwienne 1 39,50 71

18 30 Lipień  Maria ZSPiG Czarny Dunajec 24,00 32

18 68 Maryniarczyk Patrycja SP Ratułów 24,00 32

27 29 Maczałaba  Małgorzata ZSPiG Czarny Dunajec 22,00 28

46 6 Żegleń Kinga SPSK Stare Bystre 2 18,50 21

15 124 Leja Sabina SP Podczerwone 24,50 33

6 108 Jakubiec Paulina ZSPiG JP II Ciche 28,00 41

25 73 Wieczorek Athina SP Ratułów 22,50 29

64 0 0 0 0,00 0

63 4 Molek Patrycja SPSK Stare Bystre 2 10,00 4

39 16 Krupa Julia SP Chochołów 20,50 25

64 0 0 0 0,00 0

41 52 Bednarz Natalia SP Ciche 1 20,00 24

62 81 Mozdyniewicz Bożena SPSK Czerwienne Górne 2 12,50 9

27 94 Iśtok Gabriela SP Piekielnik 22,00 28

18 70 Strama Karolina SP Ratułów 24,00 32

9 53 Miętus Natalia SP Ciche 1 26,00 36

5 121 Matuszek Weronika SP Czerwienne 1 30,00 47

61 5 Hyrczyk Anna SPSK Stare Bystre 2 13,50 11

27 105 Zawadzka Joanna ZSPiG JP II Ciche 22,00 28

22 95 Bielańska Kamila SP Piekielnik 23,50 31

36 83 Mrowca Natalia SPSK Czerwienne Górne 2 21,00 26

64 0 0 0 0,00 0

33 107 Kramarz Karolina ZSPiG JP II Ciche 21,50 27

24 57 Zawodniak Paulina SP Ciche 1 23,00 30

56 96 Barnaś Julia SP Piekielnik 15,50 15

53 125 Hajnos Izabela SP Podczerwone 17,00 18

43 43 Błachuta Ewelina SP Pieniążkowice 19,00 22

33 138 Bachula Justyna SP Odrowąż 21,50 27

48 98 Buk Patrycja SP Piekielnik 18,00 20

13 119 Łacek Monika SP Czerwienne 1 25,00 34

48 141 Możdżeń Katarzyna SP Odrowąż 18,00 20

2 118 Ratułowska Justyna SP Czerwienne 1 32,50 53

39 128 Majda Katarzyna SP Podczerwone 20,50 25

58 84 Jajek Dagmara SPSK Czerwienne Górne 2 15,00 14

2 137 Szymusiak Małgorzata SP Odrowąż 32,50 53

50 3 Łowisz Natalia SPSK Stare Bystre 2 17,50 19

7 106 Mulica Dominika ZSPiG JP II Ciche 27,50 40

Liczba zawodników:

Czwórbój lekkoatletyczny - IMS 2015
dnia 6.05.2015r.

Rzut Piłką Palantową DZIEWCZĄT
Oficjalne wyniki zawodów

Stadion: Sportowy Czarny Dunajec

Temperatura: + 17 C



Sędzia Głowny: Marek Szuba

63

Miejsce startowy Nazwisko i Imię Szkoła 60 m. pkt

1 20 Guńka Jan SP Chochołów 8,90 58

1 111 Szwajnos Mateusz ZSPiG JP II Ciche 8,90 58

3 10 Żegleń Łukasz SPSK Stare Bystre 2 9,10 52

4 87 Miśkowiec Damian SPSK Czerwienne Górne 2 9,15 50

5 112 Kęsek Krzysztof ZSPiG JP II Ciche 9,20 48

6 36 Sobula  Kacper ZSPiG Czarny Dunajec 9,23 47

7 46 Bartyzoł Jakub SP Pieniążkowice 9,30 45

8 47 Stopka Marcin SP Pieniążkowice 9,32 44

9 22 Mulica Łukasz SP Chochołów 9,40 42

10 115 Mulica Krzysztof ZSPiG JP II Ciche 9,41 42

11 62 Obrochta Marcin SP Ciche 1 9,43 41

12 90 Miśkowiec Jakub SPSK Czerwienne Górne 2 9,45 41

13 143 Gal Bartłomiej SP Odrowąż 9,47 40

14 99 Siodłak Kacper SP Piekielnik 9,50 39

15 88 Lichaj Gabriel SPSK Czerwienne Górne 2 9,56 38

16 35 Lipień  Mikołaj ZSPiG Czarny Dunajec 9,60 37

16 8 Kwak Tomasz SPSK Stare Bystre 2 9,60 37

16 114 Liszka Marcin ZSPiG JP II Ciche 9,60 37

16 9 Morawa Dawid SPSK Stare Bystre 2 9,60 37

20 21 Stanek Jan SP Chochołów 9,66 35

21 48 Stopka Mateusz SP Pieniążkowice 9,68 35

22 75 Kozieł Konrad SP Ratułów 9,70 34

23 100 Szymusiak Damian SP Piekielnik 9,80 32

24 130 Masny Paweł SP Podczerwone 9,81 32

25 89 Walkosz Sebastian SPSK Czerwienne Górne 2 9,84 32

26 61 Kmin Maksymilian SP Ciche 1 9,85 31

27 113 Nowak Adam ZSPiG JP II Ciche 9,90 30

27 147 Gal Paweł SP Odrowąż 9,90 30

27 34 Miętus  Kacper ZSPiG Czarny Dunajec 9,90 30

27 64 Stalmach Marek SP Ciche 1 9,90 30

31 51 Mastela Radosław SP Pieniążkowice 9,93 30

32 116 Zając Hubert ZSPiG JP II Ciche 9,95 29

32 78 Strama Stanisław SP Ratułów 9,95 29

34 144 Wojtarowicz Maciej SP Odrowąż 10,03 28

34 92 Rączka Andrzej SPSK Czerwienne Górne 210,03 28

36 74 Pałka Tymoteusz SP Ratułów 10,04 28

37 25 Winiarski Mieszko SP Chochołów 10,05 27

38 77 Maciasz Adam SP Ratułów 10,06 27

39 145 Kadłubek Patryk SP Odrowąż 10,07 27

40 32 Kulman Tomasz ZSPiG Czarny Dunajec 10,10 26

40 33 Miętus  Karol ZSPiG Czarny Dunajec 10,10 26

42 133 Gruszka Łukasz SP Podczerwone 10,15 25

42 103 Madziar Maciej SP Piekielnik 10,15 25

44 63 Leja Jakub SP Ciche 1 10,16 25

45 146 Sobczak Adrian SP Odrowąż 10,17 25

46 79 Chowaniec Mateusz SP Ratułów 10,20 24

46 101 Hraca Daniel SP Piekielnik 10,20 24

48 49 Skupień Patry SP Pieniążkowice 10,22 24

49 50 Truty Krystian SP Pieniążkowice 10,25 23

50 132 Ciężczak Adam SP Podczerwone 10,28 23

51 38 Tylka  Szymon ZSPiG Czarny Dunajec 10,31 22

52 7 Strama Konrad SPSK Stare Bystre 2 10,39 21

52 76 Zubek Tadeusz SP Ratułów 10,39 21

52 24 Styrczula Krzysztof SP Chochołów 10,39 21

55 148 Brenkus Dawid SP Odrowąż 10,55 17

56 135 Matuszek Jakub SP Podczerwone 10,57 17

57 66 Tylka Józef SP Ciche 1 10,58 17

58 102 Petk Wiktor SP Piekielnik 10,68 15

59 11 Sroka Rafał SPSK Stare Bystre 2 10,85 11

60 134 Gąsienica Łukasz SP Podczerwone 10,96 9

61 23 Haza Jakub SP Chochołów 11,02 8

62 91 Pyra Jan SPSK Czerwienne Górne 211,05 7

63 12 Kwak Adam SPSK Stare Bystre 2 11,18 5

Liczba zawodników:

Czwórbój lekkoatletyczny - IMS 2015
dnia 6.05.2015r.

60m - CHŁOPCÓW
Oficjalne wyniki zawodów

Stadion: Sportowy Czarny Dunajec

Temperatura: + 17 C



Sędzia Głowny: Marek Szuba

64

Miejsce startowy Nazwisko i Imię Szkoła 1000 m. pkt

1 111 Szwajnos Mateusz ZSPiG JP II Ciche 03:19,60 69

2 20 Guńka Jan SP Chochołów 03:20,50 68

3 87 Miśkowiec Damian SPSK Czerwienne Górne 203:40,90 44

4 113 Nowak Adam ZSPiG JP II Ciche 03:41,40 43

5 46 Bartyzoł Jakub SP Pieniążkowice 03:43,70 41

6 36 Sobula  Kacper ZSPiG Czarny Dunajec 03:44,60 40

7 62 Obrochta Marcin SP Ciche 1 03:49,00 36

8 116 Zając Hubert ZSPiG JP II Ciche 03:49,20 36

9 112 Kęsek Krzysztof ZSPiG JP II Ciche 03:50,70 34

10 88 Lichaj Gabriel SPSK Czerwienne Górne 203:51,30 34

11 61 Kmin Maksymilian SP Ciche 1 03:52,80 33

12 74 Pałka Tymoteusz SP Ratułów 03:53,70 32

13 145 Kadłubek Patryk SP Odrowąż 03:54,90 31

14 130 Masny Paweł SP Podczerwone 03:55,00 31

15 99 Siodłak Kacper SP Piekielnik 03:57,20 29

16 47 Stopka Marcin SP Pieniążkowice 03:57,30 29

16 21 Stanek Jan SP Chochołów 03:57,30 29

18 132 Ciężczak Adam SP Podczerwone 03:58,40 28

19 7 Strama Konrad SPSK Stare Bystre 2 03:58,80 28

20 90 Miśkowiec Jakub SPSK Czerwienne Górne 203:59,70 27

21 38 Tylka  Szymon ZSPiG Czarny Dunajec 04:02,30 25

22 79 Chowaniec Mateusz SP Ratułów 04:02,50 25

23 48 Stopka Mateusz SP Pieniążkowice 04:02,90 24

24 64 Stalmach Marek SP Ciche 1 04:03,00 24

25 22 Mulica Łukasz SP Chochołów 04:03,70 24

26 35 Lipień  Mikołaj ZSPiG Czarny Dunajec 04:03,80 23

27 115 Mulica Krzysztof ZSPiG JP II Ciche 04:05,90 21

28 51 Mastela Radosław SP Pieniążkowice 04:06,70 20

28 63 Leja Jakub SP Ciche 1 04:06,70 20

28 135 Matuszek Jakub SP Podczerwone 04:06,70 20

31 32 Kulman Tomasz ZSPiG Czarny Dunajec 04:06,90 20

32 77 Maciasz Adam SP Ratułów 04:07,40 20

33 75 Kozieł Konrad SP Ratułów 04:09,00 18

34 89 Walkosz Sebastian SPSK Czerwienne Górne 204:10,40 17

35 9 Morawa Dawid SPSK Stare Bystre 2 04:10,90 17

36 49 Skupień Patry SP Pieniążkowice 04:11,30 17

37 76 Zubek Tadeusz SP Ratułów 04:12,00 17

38 114 Liszka Marcin ZSPiG JP II Ciche 04:12,30 16

39 103 Madziar Maciej SP Piekielnik 04:12,40 16

40 91 Pyra Jan SPSK Czerwienne Górne 204:14,60 15

41 133 Gruszka Łukasz SP Podczerwone 04:15,30 15

42 92 Rączka Andrzej SPSK Czerwienne Górne 204:16,90 14

43 66 Tylka Józef SP Ciche 1 04:17,20 14

44 100 Szymusiak Damian SP Piekielnik 04:17,30 14

45 134 Gąsienica Łukasz SP Podczerwone 04:17,70 13

46 147 Gal Paweł SP Odrowąż 04:19,30 13

47 25 Winiarski Mieszko SP Chochołów 04:19,50 12

48 33 Miętus  Karol ZSPiG Czarny Dunajec 04:20,70 12

49 144 Wojtarowicz Maciej SP Odrowąż 04:21,40 11

50 8 Kwak Tomasz SPSK Stare Bystre 2 04:24,00 10

51 10 Żegleń Łukasz SPSK Stare Bystre 2 04:25,50 9

52 11 Sroka Rafał SPSK Stare Bystre 2 04:26,40 9

53 143 Gal Bartłomiej SP Odrowąż 04:26,60 8

54 23 Haza Jakub SP Chochołów 04:28,20 7

55 34 Miętus  Kacper ZSPiG Czarny Dunajec 04:29,00 7

56 101 Hraca Daniel SP Piekielnik 04:30,00 6

57 148 Brenkus Dawid SP Odrowąż 04:30,70 6

58 102 Petk Wiktor SP Piekielnik 04:30,90 6

59 78 Strama Stanisław SP Ratułów 04:34,60 3

60 146 Sobczak Adrian SP Odrowąż 04:36,20 3

61 12 Kwak Adam SPSK Stare Bystre 2 04:47,00 0

62 24 Styrczula Krzysztof SP Chochołów 04:49,20 0

63 50 Truty Krystian SP Pieniążkowice 04:58,30 0

64 104 Podczerwiński WojciechSP Piekielnik 05:05,80 0

Liczba zawodników:

Czwórbój lekkoatletyczny - IMS 2015
dnia 6.05.2015r.

1000m - CHŁOPCÓW
Oficjalne wyniki zawodów

Stadion: Sportowy Czarny Dunajec

Temperatura: + 17 C



Sędzia Głowny: Marek Szuba

64

Miejsce startowy Nazwisko i Imię Szkoła skok w dal pkt

1 20 Guńka Jan SP Chochołów 4,04 43

2 99 Siodłak Kacper SP Piekielnik 3,90 38

3 87 Miśkowiec Damian SPSK Czerwienne Górne 2 3,79 34

3 47 Stopka Marcin SP Pieniążkowice 3,79 34

5 111 Szwajnos Mateusz ZSPiG JP II Ciche 3,77 34

6 36 Sobula  Kacper ZSPiG Czarny Dunajec 3,74 32

6 74 Pałka Tymoteusz SP Ratułów 3,74 32

8 7 Strama Konrad SPSK Stare Bystre 2 3,72 31

9 88 Lichaj Gabriel SPSK Czerwienne Górne 2 3,71 31

10 130 Masny Paweł SP Podczerwone 3,70 30

10 9 Morawa Dawid SPSK Stare Bystre 2 3,70 30

12 78 Strama Stanisław SP Ratułów 3,67 29

13 62 Obrochta Marcin SP Ciche 1 3,66 28

14 8 Kwak Tomasz SPSK Stare Bystre 2 3,64 27

15 112 Kęsek Krzysztof ZSPiG JP II Ciche 3,61 26

15 115 Mulica Krzysztof ZSPiG JP II Ciche 3,61 26

17 75 Kozieł Konrad SP Ratułów 3,60 25

18 12 Kwak Adam SPSK Stare Bystre 2 3,54 24

19 133 Gruszka Łukasz SP Podczerwone 3,52 23

20 145 Kadłubek Patryk SP Odrowąż 3,50 23

21 90 Miśkowiec Jakub SPSK Czerwienne Górne 2 3,48 22

22 143 Gal Bartłomiej SP Odrowąż 3,47 22

23 10 Żegleń Łukasz SPSK Stare Bystre 2 3,43 21

24 21 Stanek Jan SP Chochołów 3,42 21

25 77 Maciasz Adam SP Ratułów 3,41 20

26 46 Bartyzoł Jakub SP Pieniążkowice 3,40 20

26 32 Kulman Tomasz ZSPiG Czarny Dunajec 3,40 20

28 34 Miętus  Kacper ZSPiG Czarny Dunajec 3,37 19

29 33 Miętus  Karol ZSPiG Czarny Dunajec 3,36 19

30 22 Mulica Łukasz SP Chochołów 3,35 19

31 35 Lipień  Mikołaj ZSPiG Czarny Dunajec 3,33 18

31 144 Wojtarowicz Maciej SP Odrowąż 3,33 18

33 147 Gal Paweł SP Odrowąż 3,31 18

34 146 Sobczak Adrian SP Odrowąż 3,28 17

35 89 Walkosz Sebastian SPSK Czerwienne Górne 2 3,26 17

35 101 Hraca Daniel SP Piekielnik 3,26 17

37 48 Stopka Mateusz SP Pieniążkowice 3,24 16

38 100 Szymusiak Damian SP Piekielnik 3,22 16

38 135 Matuszek Jakub SP Podczerwone 3,22 16

40 61 Kmin Maksymilian SP Ciche 1 3,21 15

40 116 Zając Hubert ZSPiG JP II Ciche 3,21 15

40 114 Liszka Marcin ZSPiG JP II Ciche 3,21 15

43 113 Nowak Adam ZSPiG JP II Ciche 3,20 15

43 132 Ciężczak Adam SP Podczerwone 3,20 15

45 64 Stalmach Marek SP Ciche 1 3,19 15

46 79 Chowaniec Mateusz SP Ratułów 3,17 14

46 63 Leja Jakub SP Ciche 1 3,17 14

48 66 Tylka Józef SP Ciche 1 3,16 14

49 23 Haza Jakub SP Chochołów 3,14 14

50 49 Skupień Patry SP Pieniążkowice 3,11 13

51 76 Zubek Tadeusz SP Ratułów 3,06 12

52 25 Winiarski Mieszko SP Chochołów 3,05 12

53 38 Tylka  Szymon ZSPiG Czarny Dunajec 3,03 12

54 148 Brenkus Dawid SP Odrowąż 3,02 11

55 102 Petk Wiktor SP Piekielnik 2,99 11

56 104 Podczerwiński WojciechSP Piekielnik 2,95 10

57 134 Gąsienica Łukasz SP Podczerwone 2,94 10

58 103 Madziar Maciej SP Piekielnik 2,92 10

59 92 Rączka Andrzej SPSK Czerwienne Górne 2 2,91 10

60 91 Pyra Jan SPSK Czerwienne Górne 2 2,86 9

61 11 Sroka Rafał SPSK Stare Bystre 2 2,82 8

62 51 Mastela Radosław SP Pieniążkowice 2,80 8

63 24 Styrczula Krzysztof SP Chochołów 2,67 6

64 50 Truty Krystian SP Pieniążkowice 2,66 6

Liczba zawodników:

Czwórbój lekkoatletyczny - IMS 2015
dnia 6.05.2015r.

Skok w Dal - CHŁOPCÓW
Oficjalne wyniki zawodów

Stadion: Sportowy Czarny Dunajec

Temperatura: + 17 C



Sędzia Głowny: Marek Szuba

64

Miejsce startowy Nazwisko i Imię Szkoła skok w dal pkt

1 20 Guńka Jan SP Chochołów 51,50 68

2 36 Sobula  Kacper ZSPiG Czarny Dunajec 48,50 62

3 130 Masny Paweł SP Podczerwone 45,50 56

4 88 Lichaj Gabriel SPSK Czerwienne Górne 2 43,00 51

4 75 Kozieł Konrad SP Ratułów 43,00 51

6 115 Mulica Krzysztof ZSPiG JP II Ciche 41,50 48

6 77 Maciasz Adam SP Ratułów 41,50 48

8 111 Szwajnos Mateusz ZSPiG JP II Ciche 40,50 46

8 50 Truty Krystian SP Pieniążkowice 40,50 46

8 104 Podczerwiński WojciechSP Piekielnik 40,50 46

11 48 Stopka Mateusz SP Pieniążkowice 39,50 44

12 74 Pałka Tymoteusz SP Ratułów 39,00 43

12 145 Kadłubek Patryk SP Odrowąż 39,00 43

12 143 Gal Bartłomiej SP Odrowąż 39,00 43

15 112 Kęsek Krzysztof ZSPiG JP II Ciche 38,00 41

16 87 Miśkowiec Damian SPSK Czerwienne Górne 2 36,00 37

17 100 Szymusiak Damian SP Piekielnik 35,50 36

18 78 Strama Stanisław SP Ratułów 35,00 35

19 61 Kmin Maksymilian SP Ciche 1 34,50 34

19 147 Gal Paweł SP Odrowąż 34,50 34

19 92 Rączka Andrzej SPSK Czerwienne Górne 2 34,50 34

19 134 Gąsienica Łukasz SP Podczerwone 34,50 34

23 22 Mulica Łukasz SP Chochołów 34,00 33

23 10 Żegleń Łukasz SPSK Stare Bystre 2 34,00 33

23 34 Miętus  Kacper ZSPiG Czarny Dunajec 34,00 33

23 103 Madziar Maciej SP Piekielnik 34,00 33

23 102 Petk Wiktor SP Piekielnik 34,00 33

28 47 Stopka Marcin SP Pieniążkowice 33,50 32

28 144 Wojtarowicz Maciej SP Odrowąż 33,50 32

28 101 Hraca Daniel SP Piekielnik 33,50 32

28 66 Tylka Józef SP Ciche 1 33,50 32

32 132 Ciężczak Adam SP Podczerwone 33,00 31

32 76 Zubek Tadeusz SP Ratułów 33,00 31

34 116 Zając Hubert ZSPiG JP II Ciche 32,50 30

34 35 Lipień  Mikołaj ZSPiG Czarny Dunajec 32,50 30

36 62 Obrochta Marcin SP Ciche 1 32,00 29

36 38 Tylka  Szymon ZSPiG Czarny Dunajec 32,00 29

38 99 Siodłak Kacper SP Piekielnik 31,50 28

38 7 Strama Konrad SPSK Stare Bystre 2 31,50 28

38 51 Mastela Radosław SP Pieniążkowice 31,50 28

38 11 Sroka Rafał SPSK Stare Bystre 2 31,50 28

42 32 Kulman Tomasz ZSPiG Czarny Dunajec 30,50 26

42 24 Styrczula Krzysztof SP Chochołów 30,50 26

44 114 Liszka Marcin ZSPiG JP II Ciche 30,00 25

44 89 Walkosz Sebastian SPSK Czerwienne Górne 2 30,00 25

44 148 Brenkus Dawid SP Odrowąż 30,00 25

47 113 Nowak Adam ZSPiG JP II Ciche 29,50 24

48 79 Chowaniec Mateusz SP Ratułów 29,00 23

48 49 Skupień Patry SP Pieniążkowice 29,00 23

48 25 Winiarski Mieszko SP Chochołów 29,00 23

48 23 Haza Jakub SP Chochołów 29,00 23

52 133 Gruszka Łukasz SP Podczerwone 28,50 22

53 8 Kwak Tomasz SPSK Stare Bystre 2 28,00 21

53 135 Matuszek Jakub SP Podczerwone 28,00 21

55 21 Stanek Jan SP Chochołów 27,00 19

55 63 Leja Jakub SP Ciche 1 27,00 19

55 91 Pyra Jan SPSK Czerwienne Górne 2 27,00 19

58 64 Stalmach Marek SP Ciche 1 26,50 18

59 46 Bartyzoł Jakub SP Pieniążkowice 26,00 17

60 90 Miśkowiec Jakub SPSK Czerwienne Górne 2 25,00 15

61 12 Kwak Adam SPSK Stare Bystre 2 23,50 12

62 33 Miętus  Karol ZSPiG Czarny Dunajec 21,00 7

63 146 Sobczak Adrian SP Odrowąż 20,00 5

64 9 Morawa Dawid SPSK Stare Bystre 2 17,00 1
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